муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города

Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 4»

ПРИКАЗ

от 28.08.2014                                                                                       № 14-од

О создании временной творческой группы

для введения и реализации ФГОС ДО

     Во исполнение Приказа Минобрнауки Новосибирской области от

14.04.2014 № 919 «О введении федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать временную творческую группу педагогов дошкольного

отделения для введения и реализации ФГОС ДО в условиях
дошкольного отделения на 2014-2016 года.

2. Включить в состав творческой группы педагогов дошкольного

отделения заинтересованных в апробации новшеств образовательного

процесса.
3. Старшему воспитателю  до 15.08.2014 подготовить пакет документов,

регламентирующий деятельность творческой группы (положение,

график встреч).
4. Комиссии по распределению выплат из стимулирующей части ФОТ

предусмотреть размер поощрения каждого педагога за работу в

творческой группе в зависимости от степени его участия и

результативности его труда.
5. Контроль, за исполнением приказа, возлагаю на заместителя директора

по УВР О.А. Толокнову.

директор школы                                                 А.Р. Боярская